[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.12.2017 года                                                                                           № 61

О    передаче   осуществления  части
полномочий            Администрацией
Заборьевского  сельского  поселения
Демидовского    района  Смоленской
области Администрации муниципального

образования    «Демидовский район»

Смоленской  области

Руководствуясь пунктом 21 статьи 14, частью 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Передать осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения поселения Администрацией Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по размещению информации в государственном адресном реестре Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

    Е.В.Хотченкова